
1 
 

SMLOUVA O DODÁNÍ ZBOŽÍ 

uzavřená podle § 409 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů,   

 uzavřená mezi: 

 

WESTech solutions s.r.o. 

zastoupený: jednatelem firmy Jiřím Bernátkem 

Sídlo: Startovní 276/1, 700 30 Ostrava 

IČO: 02976439, DIČ: CZ02976439 

č. účtu: 273000209/0300 

DS: mwahzpp 

 

a 

 

Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, Palackého náměstí  

zastoupená ředitelem školy Mgr. Ing. Jiřím Hejdou  

Sídlo: Palackého náměstí 238, 686 01 Uherské Hradiště,   

IČO: 60371668, DIČ: CZ60371668  

č. účtu: 5558400217/0100  

datová schránka ID: sx2ux64 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

 

Prodávající:   WESTech solutions s.r.o. 

se sídlem: Startovní 276/1, 700 30 Ostrava 

IČO: 02976439, DIČ: CZ02976439 

č. účtu: 273000209/0300 

DS: mwahzpp 

zastoupený: Jiřím Bernátkem, jednatelem firmy 

tel.: 602790022, e-mail: bernatek@iskolstvi.cz 

(dále jen prodávající) 

 

Kupující:   Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, Palackého náměstí  

se sídlem: Palackého náměstí 238, 686 01 Uherské Hradiště,   

IČO: 60371668, DIČ: CZ60371668  

č. účtu: 5558400217/0100  

datová schránka ID: sx2ux64 

zastoupený ředitelem školy Mgr. Ing. Jiřím Hejdou  

tel.: 734433067,e-mail: jiri.hejda@zsmsuh.cz 

(dále jen kupující) 

 

 

 

 

 

 

mailto:bernatek@iskolstvi.cz
mailto:jiri.hejda@zsmsuh.cz


2 
 

Článek II 

Předmět  smlouvy 

 

(1) Předmětem smlouvy je dodávka 10 ks tabletů iPad /9,7 palců, 32 GB/, 10 ks ochranných pouzder 

k tabletům a 1 ks Apple TV v rámci projektu Šablony II., reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0012534 - 2.II/16 

a) Využití ICT ve vzdělávání v ZŠ. 

 

(2) Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží podle této smlouvy a podle případných dodatků této  

smlouvy, ve smluvených termínech, ve smluveném množství, jakosti, provedení a ceně, předat doklady,  

které se k tomuto zboží vztahují a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Součástí předmětu  

smlouvy je též doprava předmětu smlouvy na místo plnění smlouvy.    

 

(3) Kupující se zavazuje zboží a služby po podpisu této smlouvy a dodání prodávajícím bezodkladně převzít a  

zaplatit kupní cenu viz článek této smlouvy IV. 

 

 

Článek III 

Termíny, místo plnění a doprava 

 

 (1) Prodávající se zavazuje řádně dodat a vyfakturovat zboží a služby.  

 

(2) Místem plnění pro dodávku zboží je adresa kupujícího.  

 

(3) Dopravu zajistí prodávající, cena za dopravu je zahrnuta v ceně zakázky.   

 

   

Článek IV 

Kupní cena a platební podmínky 

 

 (1) Celková kupní cena za objednané zboží sjednává dohodou stran ve výši:  

 celkem: 97.790,- Kč včetně DPH (80.818,10 Kč bez DPH)  

 

(2) V kupní ceně je zahrnut i povinný poplatek za recyklaci zboží, které jí podléhá a autorská odměna dle 

zákona 121/2000 Sb.   

 

(3) Cenu za zboží a služby uhradí kupující prodávajícímu bezhotovostně převodem na bankovní účet 

uvedený v záhlaví této smlouvy.  

 

(4) Platba dohodnuté ceny za dodané zboží bude zaplacena na základě vystavené faktury.  

 

(5) Kupující není v prodlení s hrazením kupní ceny do doby, než bude zboží dle této smlouvy kupujícímu 

řádně dodáno.  

 

(6) Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího jeho předáním a zaplacením kupní ceny.  

 

 



3 
 

Článek V 

Odpovědnost za vady 

  

(1) Prodávající poskytuje na prodané zboží záruku v rozsahu 1 roku.     

Záruční doba počíná běžet od dne následujícího po dni převzetí zboží kupujícím.   

V případě nutnosti reklamace prodávající zajistí reklamační řízení. Prodávající se zavazuje po celou dobu  

plnění zakázky udržovat v provozu telefonické a e-mailové spojení s kontaktními údaji:  

Telefon: 602790022, e-mail: bernatek@iskolstvi.cz 

Kontaktní osoba: Jiří Bernátek  

 

(2) Kupující se zavazuje provést kvalitativní přejímku zboží v co nejkratší době po jeho dodání. Skryté vady v  

rámci záruční doby je povinen písemně reklamovat neprodleně po zjištění závady. Způsob vyřízení  

oprávněné reklamace bude dohodnut s prodávajícím. Oprávněné reklamace budou prodávajícím řešeny v  

co nejkratší době, nejdéle do 30 dnů.  

 

(3) Kupující je povinen užívat zboží podle instrukcí prodávajícího. Obecně pak takovým způsobem, jak je u  

zboží toho kterého druhu obvyklé.  

 

(4) Prodávající je povinen zboží pro přepravu řádně zabezpečit. Cena obalu je zahrnuta v kupní ceně. 

 

(5) Prodávající se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož  

prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu  

danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákon č. 235/2004  

Sb., o dani z přidané hodnoty, tj. do roku 2025).   

 

 

Článek VI 

Závěrečná ustanovení 

 

 (1) Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu a podléhají oboustrannému  

odsouhlasení.  

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom  

exempláři.               

(3) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.  

(4) Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá pravé  

a svobodné vůli smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s celým obsahem smlouvy a  

zavazují se k plnění stanovených pravidel a dohodnutých podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 3. 9. 2019 

 

 

 

………………………………………………………………………   ………………………………………………………………. 

prodávající       kupující 

mailto:bernatek@iskolstvi.cz

